
                UCHWAŁA  NR XXII / 149/ 2004
RADY  GMINY  W  DOBRONIU

      z dnia 30 listopada 2004 r.

    w sprawie :  zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w roku
    budżetowym 2005.

                            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. d i art. 58 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j: Dz. U. z  2001 r. Nr 142,
poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220;  Nr 62, poz. 558;  Nr 113, poz. 984;  Nr
153, poz. 1271;  Nr 214, poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ; Nr 162,poz.
1568 ;  Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203 )   oraz art. 48 ust. 1 pkt. 1 i art. 134 ust.
4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( t.j.: Dz. U. z 2003
r. Nr 15, poz. 148;  Nr 45, poz. 391;  Nr 65, poz. 594; Nr 96 poz. 874;  Nr 166, poz.
1611; Nr 189, poz. 1851; z 2001 r. Nr 88, poz. 961; z 2002 r. Nr 153, poz. 1271; Nr
156, poz. 1300; z 2000 r. Nr 122, poz. 1315; z 2004 r. Nr 19, poz. 177; Nr 93 poz.
890; Nr 121 poz. 1264; Nr 123 poz. 1291;  Nr 210 poz. 1291 )  -   Rada Gminy w
Dobroniu  uchwala co następuje :

                                           
        § 1. Upoważnić Wójta  Gminy w Dobroniu do zaciągnięcia kredytu 
krótkoterminowego w roku budżetowym 2005, w kwocie 350.000 zł 
słownie :  trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych.

                                        
        § 2. Kredyt krótkoterminowy zostanie spłacony z dochodów gminy uzyskanych
z tytułu wpływów podatku od nieruchomości do dnia 31 grudnia 2005 roku.

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


